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Jadwal Kuliah R.RA509 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Kamis 

28 Sep 2023 

Kontrak dan orientasi perkuliahan 21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

2 

 

Kamis 

5 Okt 2023 

 

Pengertian, Tujuan, Manfaat psikologi perkembangan 

peserta didik, dan Harapan berbasis Gender dr 

perkuliahan 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

3 

 

Kamis 

12 Okt 2023 

 

Konsep Psikologi dan hukum-hukum perkembangan 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

4 

 

Kamis 

19 Okt 2023 

 

Fase perkembangan dan tugas-tugas perkembangan 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

5 

 

Kamis 

26 Okt 2023 

 

Faktor-faktor yang mempengaruhi perkembangan individu 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

6 

 

Kamis 

2 Nov 2023 

 

Aspek2 perkembangan 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

7 

 

Kamis 

9 Nov 2023 

 

Karakteristik perkembangan peserta didik 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

8 

 

Kamis 

16 Nov 2023 

 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    
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Jadwal Kuliah R.RA509 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

 

Kamis 

23 Nov 2023 

Review UTS 21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

10 

 

Kamis 

30 Nov 2023 

 

Perkembangan fisik peserta didik 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

11 

 

Kamis 

7 Des 2023 

 

Perkembangan kognitif peserta didik 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI   

 

12 

 

Kamis 

14 Des 2023 

 

Perkembangan moral dan spiritual peserta didik 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

13 

 

Kamis 

21 Des 2023 

 

Perkembangan Hubungan Interpersonal Peserta Didik 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

14 

 

Kamis 

28 Des 2023 

 

Tugas studi kasus dg 5 pembahasan utk presentasi 3 

pertemuan 

 

18 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

15 

 

Kamis 

4 Jan 2024 

 

Perkembangan konsep diri dan problem stres peserta 

didik 

 

21 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

16 

 

Kamis 

11 Jan 2024 

 

Perkembangan Kemandirian, Penyesuaian diri, Hubungan 

interpersonal, Tingkah laku Prososial, pada peserta didik 

 

16 

  

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI    

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 11 Januari 2024 

Dosen ybs 

 
CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 
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Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: P1837 - Perkemb. Pes. Didik Berp. Gend 

: 3B 

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 2023 23 Novr 2023 30 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 

1  2201085022 ABELIA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V X 15 100 

2  2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201085025 JIHAN AFIFAH V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

4  2201085027 NADIA AULIA SAHLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V V X 15 100 

6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY V V V V V V V V V V V V V V V X 15 100 

7  2201085030 INE SRI FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2201085031 LAURA MONICA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

12 2201085035 NABIILAH SALSABIL V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201085038 IKBAL FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15 100 

15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201085042 HAFIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201085043 NAJIB BASSYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15 100 

21 2201085046 FITRIA AULIA DINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



Jumlah hadir : 21.00 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 18 21 16 
 

 

 
         
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Perkemb. Pes. Didik Berp. Gend 

: 3B 

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201085022 ABELIA NURAINI 77 100 72 77 80.10 A 

2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 74 100 78 78 82.00 A 

3 2201085025 JIHAN AFIFAH 76 100 72 72 78.00 B 

4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 75 100 77 70 78.60 B 

5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 76 100 74 70 77.80 B 

6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 74 100 78 77 81.60 A 

7 2201085030 INE SRI FITRIANI 74 100 78 80 82.80 A 

8 2201085031 LAURA MONICA 75 100 75 76 80.40 A 

9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 77 100 72 70 77.30 B 

10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 73 100 78 78 81.90 A 

11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 74 100 72 70 77.00 B 

12 2201085035 NABIILAH SALSABIL 72 100 77 70 78.30 B 

13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 75 100 70 70 76.50 B 

14 2201085038 IKBAL FADILAH 75 100 73 65 75.40 B 

15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 74 100 75 70 77.90 B 

16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 75 100 75 77 80.80 A 

17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 74 100 72 75 79.00 B 

18 2201085042 HAFIFA 72 100 70 68 75.40 B 

19 2201085043 NAJIB BASSYA 75 100 76 80 82.30 A 

20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 74 100 76 77 81.00 A 

21 2201085046 FITRIA AULIA DINA 74 100 77 78 81.70 A 

Ttd 

           
 

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd. Kons. 


